malitia voti ordinis sacri violati inclusa est in voto solemniprofessionis violato. Nec obstat, si dicas duplicem obligationem esse in sacro ordine infigit, ac castitatem: alteram ex voto; alteram ex Ecclesie precepto. Id enim n. 14. reprobavi. Nec similiter obstat, si quisquam obijciat, Ecclesiam annexisse votum castitatis ordini sacro, ob ministerii sacri reverentiam. At votum oblati propter fidem Deo praestandum: atque ita videtur diversi fines virtutis religionis, ac proinde constituntur diversae speciei malitiam. Sicut ob id diversa est malitia, ac duplex, ubi votum, & juramentum de eadem re violatur, ut num. 26. diximus. Hoc inquam non obstat. Quia quamvis Ecclesia praecipiat, ut initiati emittant votum continentiae, eum finem habuerit: ac votum continentiae emittunt tantum obligat ex vi fidelitatis Deo debita. Itaque si hi non voverent in ordinis sacri assumptione, delinquerent contra preceptum Ecclesiae jubentis, ut voverent ad reverentiam ordinis sacri: at id votum emittentes satisfecerunt huic precepto, & fini Ecclesiae; & sola superest obligatio voti ad castitatem, ut situr promissio facti, in Dei cultum. Haec est adversus Petrum de Ledesma alleg. n. 23. Et videtur contra Paludan. cujus verba retuli n. 28. Sed eam docent Molina lib. 1. sum. c. 14. §. 18. fol. 119. par. 2. Ovid. & Manuel alleg. n. 22. Et clare tenent reliqui eodem n. 22. allegati: dicunt enim satis esse sacerdotem obligatum dicere, se esse sacerdotem: quia vota ordinis, & professionis non variant speciem morale: a fortiori ergo dicent satis esse, professionem explicare.

31. IV. Conclusio. Sacerdos non professus fornicans non tenetur Sacerdoti circumstantiam fateri: sed satisficit se sacri ordinis esse dicens. Haec est contra Petrum de Ledesma cit. n. 23. Et ratio est, quod sacerdotium nullam aliam obligationem ad castitatem asserat, quam eam, quae confluit ex voto emisso in Subdiaconatu (ut n. praec. diximus) Nec reperitur ubi Ecclesia novam obligationem innoxerit. Quare seclusa ea Ecclesiae constitutione, concubitus sacerdotis esset simplex fornicatio. Non ergo diversa malitia invenitur, quam contra votum, quod in ceteris ordinibus sacris reperitur. Praeterea, quia licet ea circumstantia aliquantum culpam augeat, sicut auget fornicationem esse sanctiorem, ac doctiorem, aut maximis Dei beneficiis affectum: haec tamen non ita notabiliter aggravant, ut sit necessaria ea explicare. Et ita tradunt Palacios 4. diff. 16. disp. 3. col. 13. post 1. concl. vers. Unde non sat erit. Enriquez lib. 5. de poenit. c. 5. n. 6. comment. li. G. Lud. Lopez 1. par. instr. c. 29. col. 9. §. Praeterea huic assensu est.

32. Imo satis puto dicere, se voto castitatis ligatum esse, quod tota malitia specifica superaddita confurgat ex voto fractione (ut n. 30. probavimus) & quamvis votum ordinibus sacris annexum fit solemne, non differt tamen a simplici per se, & essentialiter: sed ex sola Ecclesiae constitutione, & accidentaliter, quia Ecclesia constituit per id votum dissolvi matrimonium, ut probavimus n. 17. & 18. Quare nullam aliam malitiam specificam reperio, quam in voti simplici fractione: nec auget ea circumstantia notabiliter (ut n. praec. declaravimus) nec Ecclesiam irritat matrimonium postea initum: constituit novam circumstantiam necessariam fatendam (ut probavi disp. 5. n. 16.) Hoc est contra Manuelem allegatum n. 22. & contra Petrum de Ledesma n. 23. relatum, dicentes non sufficere explicare votum castitatis. Sed ita docent Scavia de voto q. 4. n. 28. Enriquez lib. 5. de poenit. cap. 6. comment. li. G. in fine.

33. Adde idem esse dicendum, licet fornicans sit Episcopus, non enim tenetur Episcopatus circumstantiam fateri. Quod (ut probavi n. 7.) nullam aliam obligationem ad castitatem habeat, quam ratione voti annexi ordini sacro: unde ejusdem rationis est fornicatio Episcopi, ac fornicatio cuiuscumque in ordine sacro constituti. Hoc est contra Petrum de Ledesma, allegatum, n. 23. Et ideo hanc sententiam dicit forte esse veram Palacios, n. 31. allegatus. Et tenet Enriquez n. praec. relatus. Addit bene Palacios ibidem, nec Praelatum religionis fornicationem teneri praelationis circumstantiam fateri, sed solum se professum esse, ob eandem rationem. Ex quo infero fornicationem Episcopi nondum consecrati, sed tantum electi, & confirmati, nec sacro ordine initiati non excedere malitiam simplicis fornicationis, nec continere circumstantiam necessariam fatendam. Quod nulli obligationi specialia ad castitatem adverteretur. Rursus infero, illi Episcopo consecrato satis esse fateri se contra votum castitatis deliquisse, ut n. praec. diximus de sacerdote. Et docet Enriquez ibi allegatus, et id aperte probat ratio adducta. Sunt tamen haec accipienda, nisi fornicatio illa ab Episcopo, aut a religionis praelato admissa, in publica esset, ut scandalum pareret: tunc enim adversus specialem officii obligationem delinquerent, qua tenentur subditis non solo verbo, sed exemplo pascere: atque adeo specialis malitia ex status, ac officii circumstantia contraheretur, eaque necessaria fatenda.

V. Conclusio. Si fornicator religiosus Societatis Jesu, solis votis biennii, aut coadjutorii temporalis, aut spiritualis, simplicibus ligatus, non tenetur de religio suo explicare: sed satis est, ut votum castitatis explicet. Constat ex dictis n. 27. ubi de professio id diximus. Praeterea, quia si dicas statum religiosi, in quo illi per ea vota vere, & proprie constituitur, esse longe perfectiorem statu sacerdotis in saeculo (ut docet D. Thom. 2. 2. q. 184. ar. 8.) atque ita ratione status augeat malitiam. Id atque fatebor, at id argumentum non est adeo notabile, ut

circumstantiam necessariam fatendam constituat. Quoniam peccata religiosi non variant speciem, nisi voto adverteretur, ut docent Cajetanus 1. 2. q. 7. ar. 1. paulo post prin. Nav. c. Confideret, in prin. n. 50. de poenit. diff. 5. & sum. c. 6. Hispan. n. 11. Latine n. 13. qui in utroque loco addit, nec eam statum circumstantiam esse necessariam fatendam. Et ita hanc conclusionem docet Enriquez lib. 5. de poenit. c. 5. n. 6. in comment. li. G. Probabile tamen est teneri circumstantiam religionis explicare, tanquam notabiliter aggravantem, ut n. 27. dixi de professio fornicante.

Ex dictis deducitur, qui expresse fecit castitatis votum, ac 35 praeterea initiatus est sacro ordine, & emittit simplicia vota in Societate Jesu, per quae redditur verus religiosus, si fornicetur, satis eum fateri, si dicat se contra votum castitatis peccasse. Quia omnia ea vota non essentialiter differunt a voto simplici. Nec votorum multiplicatio efficit, ut ea sit necessario in confessione detegenda (ut probavi n. 25.) Et ita docet Enriquez num. praecedenti allegatus.

2. Deducitur, profum, qui se non habiturum matrimonium 35 vovit, & transgressus est, satis fateri se professum indicando, tacito eo voto. Quia votum castitatis emisso in professione ad idem tenetur, nec multiplicatio votorum novam asserit malitiam. Sic dicitur in metodo curationis animarum, p. 3. cap. 4. §. 39. Et idem dicendum est de clerico in sacris constituto, vel religioso Soc. Jesu nondum professio, aut jam professio, & de quocumque alio, qui votum castitatis fecit, imo & his omnibus satis erit dicere, se contra votum castitatis, aut contra votum non pollucendi se, deliquisse. Quia in iis sola malitia fractionis voti reperitur, quod enim alterum sit solemne, alterum vero simplex, est sola differentia accidentalitatis. Et licet votum castitatis plura contineat, quam abstinentiam a peccato molliciti: at ad violatur sola molliciti habitus, non amplius violatur, quam si esset votum solius abstinentiae a molliciti. Si tamen ultra multum admittatur aliud peccatum in ea, castitati adverteretur, ut delectationi morose in feminis cogitatione, aut concupiscentiae ipsius, aut tactum cum tertia persona, non fat esse explicare votum abstinentiae a pollutione, sed aut simul esse votum castitatis explicandum, aut solum id castitatis votum: quia in peccato adjuncto non explicaretur circumstantia violationis voti.

VI. Conclusio. Si initiatus sacro, aut professus, aut qui 37 alias votum castitatis emisit, iurejurando se astringat ad castitatem, non satis fatebitur fornicationem, declarans professionem, ordinem, votum, aut solum juramentum explicans, sed cum aliis vinculis tenetur juramentum fateri: quod sint diversae rationis vincula necessaria in confessione detegenda, ut probavi n. 26.

Ex dictis n. 27. & 28. constat satis probabiliter esse sacerdotem 38 votum profum satis fateri, si se sacerdotem, aut voto ligatum dicat.

Ad argum. proposita n. 17. constat ex dictis. 39

DISPUTATIO XXVIII.

Utrum facer ordo dirimat matrimonium subsequens: & quo jure?

SUMMARIUM.

Proponuntur textus probantes matrimonium contractum post sacrum ordinem non esse irritum, n. 1. Est irritum, 2. Nunquam licuit in Ecclesia initiatis sacro ordine matrimonium inire, 3. Graecus sacris initiatus non potest mortua uxore aliam ducere, 4. Quid distet inter Ecclesiam Latinam, & Graecam, quod matrimonium ante ord. sacros initum? 5. An peccent Graeci in sacris constituti, utentes matrimonium, antea inito? 6. Solvuntur argumenta. Et explicantur c. Diaconi, d. 28. cap. Quoniam, & c. Alter, d. 31. & an canonem VI. Synodi, qui vocant Trullanos, sint authentici? 7. Quo jure sacer ordo matrimonium postea contractum dirimat? Explicatur quid distet inter hanc questionem, & illam, an sit annexa ordini castitas iure divino? 8. Refertur duplex sententia, n. 9. & 10. Proponitur sententia Aulovis, 11. An ordo sacer jure nature impediatur matrimonium subsequens, licet id non dirimat? 12. Episcopus, quo jure dirimat matrimonium subsequens: & quid, si is Episcopus nondum sit consecratus, nec ordinis sacri? 13. Solvuntur argumenta, 14.

Duplicem petit questionem disputat. praesens, Alteram, 1 alteram, quo jure. Et circa priorem quaest. videtur pars negans vera, 1. ex canon. 6. Apostol. ibi: Episcopus, aut presbyter uxorem propriam nequaquam obtentu religionis abiciat. 2. ex Conc. Gangr. can. 4. ibi: Quicumque decernit a presbytero, qui uxorem habuit, quod non oporteat eo ministrare de oblatione percipere, anathema sit. 3. quia Stephanus Pontifex, & reteritur, Alter, d. 31. ait in Orient. Ecclesia clericos ma-

matrim. copulari. Nec eum morem reprehendi 4. quia D. Aug. 1. 15. de civ. c. 16. & reteritur, c. un. 35. q. 1. ad f. ver. Illud autem, sic ait Ecclesia post apostolica instituta, quaedam consilia perfectionis addit: utpote de continentia ministrorum 5. ex c. Diacon. 28. d. quod est Synodo Ancaran. cap. 10. ibi: Diaconi quicumque cum ordinantur, si in ipsa ordinatione protestati sunt, dicentes, velle se habere uxores, nec posse continere, si postea ad nupt. venerint, maneat in ministerio: propterea, quod eis Episcopus licentia dederit. Et confirm. quia si dicas hanc Synodum esse provinciale: est postea approbata a Leone IV. & reteritur cap. De libellis, d. 20. ac proinde habet auctoritatem Pontificiam. Tandem quia in VI. Synodo, can. 13. & reteritur cap. Quoniam, d. 31. sic habetur: Nos in antiquum canonem Apostolicum perfectionis servantes, hominum, qui sunt in sacris, conjugia deinceps ex hoc temporis momento, firma, & stabilia esse volumus. Quos canones Adrianus Pontifex postea recepit, ut habetur c. Sextam, d. 16. ibi: Sextam Synodum sanctam recipio cum omnibus canonibus suis. Et amplius in eo canone reprobatur mos Ecclesiae Romanae interdicentis matr. clericis constitutis in sacris. Constat ergo ex his omnibus non esse irritum matrimonium contractum post ordinem sacrum,

2. Ceterum veritas Catholica est, per ordinem sacrum dirimi matrimonium, postea initum. Id enim definitum est cap. 1. & 2. Qui cler. vel voverit. Ecce. un. de voto, n. 6. & c. ut lex 27. q. 1. quod est Innoc. c. 2. Idem definitur Nicolaus Pontifex, & Alex. 2. quorum decreta reteruntur c. Nullus Missam, & c. Praeter hoc, diff. 32. & VI. Synodus c. 6. & reteritur c. Si quis eorum, diff. 32. & multa alia decreta reterunt eadem diff. Idem definitur Jo. 22. in sua Extrav. Antiqua, de voto, & novissime Trid. sess. 24. de matr. can. 9. De quibus decreti convenienter emissive diximus disp. praec. n. 2.

3. Dubitatis autem, an unquam permissum sit sacris ordinibus initiatis matrimonium inire? Caesit. in epul. tom. 1. r. 27. de dispensatione matrim. in Ecclesia Occidentali, q. un. paulo post prin. dicit olim Graecus Diaconus licuisse matrimonium inire probat ex c. Alter, & c. Diaconi, allegatis n. 1. Et idem docet Sotus 4. d. 38. q. 1. a. 1. col. pen. vers. Colligit, & lib. 7. de just. q. 6. a. 2. concl. 2. quando in ipsa promotione protestati essent se continere nolle. Sed verius est nunquam licuisse in Ecclesia, five Latina five Graeca, sacro ordine praeditis matrimonium inire. Nam c. Si quis eorum d. 32. & VI. Synodo generalis, dicitur de Ecclesia Graeca, sic: Si quis eorum, qui ad clericum accedunt, voluerit nuptialis iure mulieri copulari, hoc ante ordinationem Subdiaconatus faciat. Et de Ecclesia Latina hoc certum est, ex c. Sunt quidem, & c. Presbyteris, 27. q. 1. & c. Decernimus, d. 28. & c. Leiores, d. 32. Id etiam constat, quia ab initio nalcens Ecclesiae id prohibitum fuit, ut constat ex cano. 27. Apostolorum, ibi: Qui ad clericum proventus sunt, precipimus ut si voluerint, uxores accipiant, sed leiores, & cantores tantummodo. Et inter alios novissime id probat Azor. l. 13. inf. mor. c. 12. q. 3. Et semper apud Graecos fuit irritum matrimonium contractum post ordinem sacrum, ut bene probat Azor eod. cap. 12. quaest. 5.

4. Unde deducitur Graecum sacris ordinibus post conjugium initium, non posse valide, uxore mortua, ad alias nuptias transire quod irritum fit etiam apud illos matrimonium initum post sacros ordines. Sic Azor lib. 13. inf. mor. c. 14. q. 7.

5. Ea vero est differentia inter Graecos, & Latinos in sacris ordinibus constitutos, quod illis licuit post conjugium ad sacros ordines ascendere, & uti matrimonium ante contracto, quod Latinis est interdictum. Quia differentia constat c. Cum olim, de cler. conjug. & c. De Syracusanis, 28. q. 1. Et Graecis quidem concedebatur usus matrimonii ante ordines iniri, praeter id tempus, quo altaris ministerio deservire, vel consuetudine, vel lege debent, ut late probat Azor lib. 13. inf. mor. c. 13. q. 1.

6. Dubitatis autem, an sacerdotis Graeci, utentes matrimonium ante ordines inire peccent? Possent enim aliqui id sibi persuadere, existimantes id permitti Graecis ob eorum duriciem, tanquam minus malum: insat permissioe lapnarianum. Et ita sentiant quidam, quos tacito nomine refert Azor statim allegandus. Et probant ex decr. Nicol. 1. ad consulta Bulgaro c. 70. & habetur c. fin. d. 28. ubi consultus a Bulgaris, nam presbyteri habentes uxores sustentandi essent, respondet sic: Licet ipsi valde sint reprehensibiles, vos tamen Deum convenit imitari, qui solem suum ori facit super bonos, & malos. At Bulgari semper retinebant, & nunc retinent Graecorum morem. At dicendum est eos minime peccare, quod clare colligitur ex cap. Alter, d. 31. ubi Stephanus Pontifex Graecorum morem refert, nec reprehendit. Et similiter Innoc. II. c. Cum olim, de cler. conjug. Imo Clem. III. c. Quae sunt, de poenit. & c. remiss. clare supponit eum utrum esse licitum: ibi: Quaesitum est utrum sacerdotibus Graecis, quibus legitimo matrimonio licet uti. Et Conc. Lateranen. sub Inno. III. c. Ut clericorum, de vita, & honestate clerici in fine, id clare dicit: ibi: Qui autem secundum regionis suae morem non abdicaverunt copulam conjugalem, si lapsi fuerint, gravius puniuntur, cum legitimo matrimonio uti possunt. Ubi 2. finali. ait id dici propter Graecos, qui in sacris constituti utuntur matrimonio ante contracto. Et ratio est, quia cum lex de Sacerdotum celibatu sit Ecclesiastica (ut diximus disp. praec. n. 5.) nec sit apud Graecos recepta, nisi modo praedicto, illos non obligabit: eo vel maxime, quod licente Pontifice id esse factum. Et ideo hanc partem tenent Trullana c. De libellis, f. d. 20. Abbas, c. cum olim, n. 2. & c. de cler. conjug. & ibi Inno. 4. Anton. n. 4. [Anton. n. 4. fine Cardin. n. 1. D. Ant. 3. p. 1. c. 8. post 2. concl. Rosella verb. Impedimentum, im- Tom. Sanchez de Matrim. Tom. II.]

ped. 11. n. penul. Silvest. Matrim. 8. q. 12. fine, Scotus 4. d. 38. q. 1. ar. 2. in fine corporis. Azor. lib. 13. inf. moralium, c. 12. q. 1. Lud. Lop. 2. p. instr. contrarii de matr. c. 49. col. 1. vers. Ad verbum. Quare textus contrarius forte intelligitur de ducentibus uxores post ordinem sacrum.

Ad arg. n. 1. responderetur. Ad i. dic, canonem ille intelligitur de uxore ante ordines habent non abijcienda quoad curam videtur largiendi, non enim quoad hoc est abijcienda, sed quoad carnale commercium, ut dicitur cap. Omnino d. 31. quod est ex D. Leone Pontifice. Ad secundum dic, sententia Concilii hunc esse, qui ita damnat nuptias, ut creditur, qui uxorem habuit, non posse ob id ordines ascendere, anathema sit. Ad tertium dic, cum gl. ibi, verb. Copulant, & c. Covar. 4. decr. 2. p. c. 6. §. 3. n. 1. intelligi, copulati, id est, matrimonio contracto uti. Et ita solum dicit, Graecos uti matrimonio ante ordines contracto. Nam copulari pro conjugii uti aliquando accipitur, ut constat ex c. Agathosa 27. q. 2. in fin. ibi: Postquam copulationis conjugii viri, atque mulieris unum corpus efficiunt, id est, consummatione, & usu. Et c. Nolle 30. q. 1. ibi: Nolle desideras, utrum mulier: quae viri filium de sacro fonte levaverit, possit cum eod. viro copulari. Ubi gl. verb. Copulari, explicat, id est, carnaliter committere. Et constat, quia iam erat matrimonium junctum. Et eandem solutionem tribuit Az. lib. 3. inf. mor. c. 2. q. 3. & Bellarm. in suis controvers. lib. 1. de cler. c. 21. Ad 4. dic, id non esse D. Augustini, sed ex Gratiano, & posse intelligi, Ecclesiam impolitice clericis continentiam sub precepto, quae ante erat sub consilio. Et ad quantum, & confirmationem dic, cum Majori 4. d. 24. q. 2. in solut. ad 2. & Az. d. d. c. 12. q. 2. & c. 4. ibi sermonem esse de more Ecclesiae Graecae, & de uxoriis ante Diaconatum ductis, & ideo dicit, Si cum ordinantur, dixerint velle se uxores habere, id est, retinentes ante ductas velle se matrimonio uti: & cum postea dicit: Si postea ad nuptias venerint, id est, si nuptias ante contractus uti voluerint. Vel dic, cum Archidiacono Dominico, Turro. c. c. Diaconi, & c. Az. proxime citato, intelligi, si ad nuptias venerint, id est, si contraxerint, non de jure, sed de facto, tunc separantur ab illis uxoriis, quae duxerint, eo quod matrimonium non valeat: & separati ab uxoriis permanent in ministerio, nec a clero rejiciantur, quod Episcopus licentiam dederit. Ad ultimum dic, Canones illos VI. Synodi, quos Trullanos appellant, eo quod apud Trullum palatum regium editi sint, non esse authenticos, nec Ecclesiasticam habere auctoritatem: nec edictos esse a Concilio, sed post illud dissolutum a quibusdam Episcopis, nullumque Romanum Pontificem eos approbasse, sed aperte improbasse Sergium Pontificem illius temporis, ut scribunt Bedal. lib. de sex aetatibus in Justiniano, & Paulus Diacon. lib. 8. de Rom. c. 9. VI. enim Synodus nullos canones edidit, ut constat ex VII. Synodo ad 4. & 5. Et ideo hos canones non esse authenticos, nec VI. Synodi docent Anast. Theophan. & Umberthus, ut eos refert Simancae de Catholicis inf. tit. 40. n. 38. idem docent quaedam additio ad decretum correctum Julii Greg. XIII. c. Habeo lib. d. 16. Canon. lib. 5. de locis Theol. c. f. ad 6. Tot. 4. d. 38. q. 1. ar. 2. col. 4. vers. Quocirca, & lib. 7. de just. q. 6. ar. 2. col. 11. vers. Haec ergo Torres. lib. uno de canonibus VI. Synodi, Bellarm. in suis controvers. lib. 1. de Concil. c. 7. & lib. 2. de Pontifice, c. 18. & lib. 1. de clericis, c. 21. col. 3. vers. Ad 3. Valeria 4. p. disp. 9. q. 5. punct. 5. §. 2. vers. Respondet canones illos: & disp. 10. q. 5. punct. 5. in impedimento disparitatis cultus, & cum infidelis autem Bannes 2. 2. q. 1. ar. 10. dub. 5. f. 159. & Surius 3. tom. concl. in VI. Synodo, ante hos canones ponit praetationem ad lectorem, ipsum admonens, quosdam ex his canonibus esse ab haereticis corruptos, & falsos scribi VI. Synodo. Et ad VI. Synodum, d. 16. quod probat eos canones receptos esse ab Adriano Pontifice, respondet additio quaedam in novo decr. Gregoriano, in eod. c. Sextam, postea, Gratianum non referre proprie verba Adriani, sed Adrianum referre ea verba ex epistola a Tarasio ad se missa.

Quaestio posterior. Quo jure facer ordo matrimonium subsequens dirimat? Quaestio haec procedit, five teneamus continentiam annexam esse sacro ordini jure Ecclesiastico, five divino, five ex voto, five ex sola Ecclesiae constitutione. Quodcumque enim horum teneamus, potest esse locus opinionibus statim referendis. Quoniam lex illa divina, vel votum potest ita clericis castitatem praecipere, ut matrimonium postea initum minime dirimeret: sicut voto simplici castitatis adstrictus tenetur lege divina naturali nuptias abstinere, si tamen contrahat, valida sunt. Quare et dicamus lege divina annexam esse continentiam, vel ex voto lege Ecclesiastica adjuncto, potest esse difficultas, an sola Ecclesiastica lege sit irritum matrimonium post sacrum ordinem contractum, an lege divina, an potius ex vi illius voti adjuncti.

Triplex igitur est sententia. Primum, jure divino per ordinem sacrum dirimi matrimonium subsequens. Potest probari, quia c. un. de votis in 6. equiparantur votum solemne ordinis sacri, & professionis. Hoc autem dirimit jure divino (ut diximus disp. 26. n. 4.) Et confirmat, quia in ordine sacro est traditio, sicut in professione (ut docent Aulovres cit. disp. praec. n. 16.) Cum igitur votum professionis dirimat jure naturae, eo quod in illo reperitur traditio: eodem jure dirimetur ordo. Tandem, quia ordini esse jure divino annexa castitas conveniens munitis sacerdotibus: quibus conjugales curae adveniant. Hujus sententiae sunt Majoris 4. d. 24. tota q. 2. Celajia 4. d. 37. qu. 1. in Barboza rubr. ff. solut. matrim. 2. p. num. 98. Et dicant esse probabilem.